境 界 確 定 申 請 書

１．申請の理由

２．境界確定を申請する区域

    町道          号線

上記申請区域に所在する町有地と隣接土地との境界が不明ですから確定してくだ

さるよう関係書類を添えて申請いたします。

令和  年  月  日

申請者 住所

      氏名

連絡先℡                      実印

平群町長 西脇 洋貴 殿

添付書類  正本一通 ※原本添付は３ヵ月以内のもの

① 位置図 ②公図及び地積測量図（法務局備え付けの写しの証明書の原本添付）

③実測平面図（1/250以上） ④断面図（1/100以上） ⑤土地登記簿謄本（原本添付）

⑥隣接地土地登記簿謄本（原本添付） ⑦印鑑証明書（原本添付）

⑧資格証明書（法人の場合） ⑨委任状（代理人の場合）

境界を確定申請する区域

奈良県生駒郡平群町          地内

番 号 区 間

町有地 隣接土地

摘要

種 別 地 番 所 有 者